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4. Msc. Osman Gashi; 
1. Ajka Aljilji;

2. Referat për zgjedhjen e një (1) asistenti për lëndët: Modeli i Avancuar i të Dhënave dhe 
Bazat e të Dhënave (Msc.sem. I-O), Zhvillimi i Avancuar i Ueb-it ( Bsc.sem. IV –O), Hyrje në 
Ueb Gjuhët dhe teknologji (Bsc. sem. II –Z), Sistemet e Bazës së të Dhënave (Bsc. sem. III –
O), Data Mining (Msc. sem. II –O), Ueb Dizajn (Bsc. sem. III , -Z).

1. Zirije Hasani

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Cloud Computing (Bsc.TIT sem VI 
–O, Bsc. SD sem V –O, Msc.sem II O), Sistemet e shpërndarjes (Bsc.SD sem VI –O), Parimet e 
Avancuara të Programimit (Msc.sem I –O), Tekonologjia e Gjuhës (Msc. sem. II –Z).

1. Zijadin Krasniqi
























